
 

 

Söker Du finansiering till bra projekt? Se nya möjligheter med 
finansiering genom riskkapital! 
 
Handelskammaren i Jönköpings län och Fouriertransform 
bjuder dig till informationsmöte i Jönköping den 15 juni. 
 
 

Är ditt företag verksamt inom fordonsindustrin eller i dess närhet? Behöver ditt 
företag nyinvestera men det saknas kapital? Finns det behov av extern kompetens för 
vägledning och utveckling av bolaget? 
 
 
Den 15 juni har du som är verksam inom fordonsindustrin möjlighet att ta del av hur Fouriertransform 
kan hjälpa ditt företag. Fouriertransform är ett statligt riskkapitalbolag med kontor i Stockholm och 
Göteborg. Uppdraget är att stärka och vitalisera konkurrenskraften i det svenska fordonsklustret. Alla 
investeringar sker på kommersiella grunder i verksamheter som kan bidra till att svensk 
fordonsrelaterad industri upprätthåller sin ledande ställning. Fouriertransform går in som en långsiktig, 
aktiv delägare och redan nu har de investerat i fem olika företag. 
 
Inledningsvis lyssnar vi till hur krisen slagit emot fordonsbranschen och lär oss mer om hur 
Fouriertransform arbetar. Följt av hur det gick till när man gick in som ägare i ett av portföljbolagen 
PowerCell AB. Slutligen kommer vi att arbeta i mindre grupper där möjlighet ges att ställa frågor till 
investerare och höra mer om hur investeringsprocessen går till. 
 
Datum: tisdagen den 15 juni 
Plats: Kongress- och konserthuset, Elmia Jönköping 
Tid: kl 09.00-13.00, inkl förmiddagskaffe och lunch  
 
 
Agenda/hållpunkter 
 
9.00-9.20 Handelskammaren hälsar välkommen, 

Göran Kinnander, VD Handelskammaren i Jönköpings län 
9.20-9.40 Har Fordonsindustrin i Sverige en framtid? 
 Hasse Johansson, fd. Chef FoU Scania och b la styrelseledamot i  Electrolux,  
9.40-10.30 Presentation av Fouriertransform,  

Per Nordberg, VD Fouriertransform AB 
10.30-10.45 Fouriertransforms genomförda investeringar 

Didier Schreiber, investeringsansvarig Fouriertransform AB 
11.00-13.00 Gruppdiskussion med avslutande lunch 

 
 
Anmälan sker till handelskammaren@jonkoping.cci.se senast den 11 juni 
 
Varmt välkommen! 
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